
UCHWAŁA NR VII/60/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej od Gminy 
Ornontowice w związku ze zmianą granic gmin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a i art.44 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.1465) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w gminie 
Ornontowice, obrębie ewidencyjnym Ornontowice k.m.2, oznaczonej w operacie ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 1146/217 o pow. 0,2932 ha, stanowiącej własność 
Gminy Ornontowice, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1M/00090874/8, w związku ze zmianą granic administracyjnych gmin na podstawie 
§ 1 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2024 roku w sprawie ustalenia 
granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz 
zmiany siedziby władz gminy (Dz.U. z 2024r. poz.1152). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 4A4D31E9-E403-44CC-8C58-740E2D4D7779. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/60/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


